

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 009/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 15/08/2022 09:01:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:09
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ENCOMELE	Modelo: GIRATORIA
Descrição: BASE PARA RELÉ (CONECTOR PADRÃO NBR 5123 FACIL INSTALAÇÃO EM POSTES E PAREDES, PERMITE GIRO DE 360°, PARA UTILIZAÇÃO COM RELÉS FOTOELÉTRICAS OU FOTO ELETRÔNICOS DE CONECTOR . CAPACIDADE :15ª 127V~/10ª 220V~; MATERIAL PVC E METAL , COR PRETO, FUNÇÃO SENSÍVEL AUTOMÁTICA , ALTA QUALIDADE , DIMENSÕES (A x L x P) : 10 x6x10 CM)			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	022	07.270.992/0001-16	33,00	30,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	017	20.008.831/0001-17	33,00	31,35	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	016	46.423.434/0001-03	32,98	32,98	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	070	29.413.075/0001-86	33,00	33,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	073	37.112.421/0001-14	33,00	31,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:09
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: BRAÇO 1 M P/ LUMINÁRIA 48 MM
Descrição: BRAÇO DE 1MT PARA LUMINARIA- 48mm			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 136,72	Valor Total: 13.672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	041	20.008.831/0001-17	138,33	136,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	068	37.112.421/0001-14	138,33	138,00	Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:09
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: BRAÇO 1 M P/ LUMINARIA 25 MM
Descrição: BRAÇOS DE 1MT PARA LUMINARIA 25mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,92	Valor Total: 15.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	053	20.008.831/0001-17	40,67	38,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	029	37.112.421/0001-14	40,67	40,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:09
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: URANO	Modelo: URANO
Descrição: CABO FLEXIVEL DE 1,5:(CONDUTOR DE FIOS DE COBRE .TÊMPERA MOLE,CLASSE 4 ATÉ A SEÇÃO NOMINAL DE 6mm² E CLASSE 5 APARTIR DA SEÇÃO 10mm²(EXTRAFLEXIVEL)ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 484,17	Valor Total: 4.841,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	060	46.423.434/0001-03	663,65	484,17	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	057	29.413.075/0001-86	663,67	516,71	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	007	36.673.446/0001-24	663,67	599,96	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	059	20.008.831/0001-17	663,67	630,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	048	45.309.056/0001-60	2.654,68	484,16	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	089	37.112.421/0001-14	663,67	550,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: energy	Modelo: energy
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X1,5MM PRETO,ROLO 100 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 390,59	Valor Total: 1.952,95	

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	031	36.673.446/0001-24	506,66	390,59	Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	048	46.423.434/0001-03	506,63	431,59	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	096	29.413.075/0001-86	506,66	456,26	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	027	20.008.831/0001-17	506,66	481,33	Sim
5 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	073	43.828.319/0001-12	506,66	504,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	081	45.309.056/0001-60	2.026,64	389,59	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	054	37.112.421/0001-14	506,66	480,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: energy	Modelo: energy
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM PRETO,ROLO 100 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 600,26		Valor Total: 3.001,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	088	36.673.446/0001-24	763,30	600,26	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	073	29.413.075/0001-86	763,30	665,78	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	092	46.423.434/0001-03	763,28	666,39	Sim
4 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	009	43.828.319/0001-12	763,30	675,61	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	040	20.008.831/0001-17	763,30	725,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	026	45.309.056/0001-60	3.053,20	599,26	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	001	37.112.421/0001-14	763,30	680,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: energy	Modelo: energy
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X4MMPRETO,ROLO 100 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.300,15		Valor Total: 6.500,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	058	36.673.446/0001-24	1.583,33	1.300,15	Sim

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

2 RDLED COMERCIAL EIRELI	068	29.413.075/0001-86	1.583,33	1.378,51	Sim
3 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	049	43.828.319/0001-12	1.583,33	1.379,40	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	087	46.423.434/0001-03	1.583,30	1.429,37	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	004	20.008.831/0001-17	1.583,33	1.504,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	034	45.309.056/0001-60	6.333,32	1.299,15	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	038	37.112.421/0001-14	1.583,33	1.430,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANLIGHT	Modelo: CDP70
Descrição: CONECTORES PERFURANTES DE DERIVAÇÃO (CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CONECTOR PIRANHA EMENDA CDP 10-95mm ² DERIVAÇÃO 1,50-10mm ²)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	024	07.270.992/0001-16	16,00	14,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	057	20.008.831/0001-17	16,00	15,20	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	031	46.423.434/0001-03	15,98	15,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	067	37.112.421/0001-14	16,00	14,30	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIBRATEC	Modelo: 20MT
Descrição: FITA ISOLANTE 20m 19mm x 0,13m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	064	07.270.992/0001-16	10,00	6,00	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	088	36.673.446/0001-24	11,00	7,73	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	021	20.008.831/0001-17	10,00	9,50	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	023	29.413.075/0001-86	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	068	45.309.056/0001-60	40,00	5,99	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	059	37.112.421/0001-14	10,00	8,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANLIGHT	Modelo: SL-MT400W
Descrição: LAMPADAS METALICAS 400W:(WATTS 400,TEMPERATURA DE COR 6000k, BASE E 40 ,IRC100 ,FLUXO LUMINOSO 35000(LM),VIDA UTIL 10000,TURBULAR)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	075	07.270.992/0001-16	100,00	94,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	069	20.008.831/0001-17	100,00	98,04	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	055	46.423.434/0001-03	99,98	99,98	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	087	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	090	37.112.421/0001-14	100,00	95,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENUTLUX	Modelo: LT250W
Descrição: LAMPADAS VAPOR SODIO TUB 250W ALTO FLUXO LUMINOSO , (IDEAIS PARA USO EM PROJETORES E ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM GERAL. ALTA EFICIÊNCIA LUMINOSA E DURABILIDADE .REQUER REATOR E IGNITOR ESPECIFICOS (PADRÃO SODIO) PARA LIGAR A REDE ELETRICA . POTENCIA: 250W BASE E40 DIMENSÕES 46X257MM.)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,95		Valor Total: 5.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	019	43.118.032/0001-07	84,99	17,95	Sim
2 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	076	07.270.992/0001-16	85,00	17,97	Sim
3 D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA	067	38.874.848/0001-12	85,00	19,58	Não
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	065	46.423.434/0001-03	84,98	74,62	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	095	20.008.831/0001-17	85,00	80,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	061	37.112.421/0001-14	85,00	75,10	Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do
Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENUTLUX	Modelo: LT150W
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO 150W(LAMPADA VAPOR SODIO SON-T MODELO: TUBULAR POTENCIA:150W BASE: E40 TEMP DE COR I QUENTE DIMENSÃO APROXIMADO (C) 270MM ATENÇÃO ESSA LAMPADA NECESSITA DO RESPECTIVO REATOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO.AS LAMPADAS DE VAPOR SODIO SONT APRESENTAM VIDA MEDIANA DE 24.000HORAS E SÃO AS MAIS ECONOMICAS E PRATICAS ALTERNATIVAS PARA A ILUMINAÇÃO DE ESXTERIORES E INTERIORES)			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 16,47	Valor Total: 8.235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	024	43.118.032/0001-07	74,99	16,47	Sim
2 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	036	07.270.992/0001-16	75,00	16,48	Sim
3 D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA	070	38.874.848/0001-12	75,00	17,70	Não
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	030	20.008.831/0001-17	75,00	71,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	097	37.112.421/0001-14	75,00	71,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do
Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANLIGHT	Modelo: SL-T70W
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO 70W(ALTO FLUXO LUMINOSO IDEAL PARA USO EM PROJETOES E ILUMINAÇÃO PUBLICA EM GERAL. ALTA EFICIENCIA LUMINOSA E DURABILIDADE .REQUER REATOR E IGNITOR ESPECIFICOS (PADRÃO SODIO)PARA LIGAR A REDE ELETRICA . POTENCIA 70W BASE :E27 DIMESSES 38X156MM SUGESTÃO DE USO: UTILIZAR EM ABIENTES OU APARELOHOS COM SUPORTE DE COBERTURA UTILIZAR COM O REATOR ADEQUADO.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	098	07.270.992/0001-16	60,00	14,50	Sim
2 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	085	43.118.032/0001-07	59,99	14,61	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	035	46.423.434/0001-03	59,98	27,95	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	094	20.008.831/0001-17	60,00	57,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	029	37.112.421/0001-14	60,00	48,50	Sim

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: LUMINÁRIA PÚBLICA E- 27
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA COM BOCAL E-27 COMPLETO.(LUMINARIA PUBLICA ABERTA .REFLETOR EM ALUMINIO ESTAMPADO E DONIZADO SOQUETEIRA /ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMINIO FUNDIDO , ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PÓ NA COR CINZA ,ENCAIXEW PARA TUBO ATÉ 31,7MM.SOQUETE DE PORCELANA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	036	20.008.831/0001-17	60,00	57,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	059	37.112.421/0001-14	60,00	56,50	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:10
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: LUMINÁRIA PÚBLICA E- 40
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA COM BOCAL E-40 COMPLETO. (LUMINARIA PUBLICA ABERTA .REFLETOR EM ALUMINIO ESTAMPADO E DONIZADO SOQUETEIRA /ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMINIO FUNDIDO , ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PÓ NA COR CINZA ,.SOQUETE DE PORCELANA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 144,01	Valor Total: 28.802,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	049	20.008.831/0001-17	150,00	144,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	003	37.112.421/0001-14	150,00	145,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Goldentec	Modelo: 150 W
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 150w especificações potencia 150w,modelo led, temperatura de cor mínima aceitável 4000k. cor do acabamento cinza , voltagem: ac 85-265(bivolt) fluxo luminoso 15000 lúmenes . ângulo do feixe de luz: 120°graus . material :liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó vida útil: aproximadamente 50.000horas ,diâmetro de encaixe :5cm / dimensões (A) 95,5 x (l) 35 cm Espessura 7,5cm peso 4500g, proteção mínima (lp)66. Com selo de registro do INMETRO. No mínimo 03(três) anos de garantia contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 104.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO G LOSSIO NETO	066	37.891.589/0001-75	816,67	520,00	Sim
2 D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA	014	38.874.848/0001-12	816,67	713,35	Não
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	096	20.008.831/0001-17	816,67	775,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LEDLUXE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E	034	11.178.569/0001-68	816,67	299,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	092	26.503.796/0001-99	816,67	299,28	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	077	42.070.491/0001-97	816,67	340,00	Sim
W&W COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	054	37.112.421/0001-14	816,67	816,67	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO ROSCA LONGA
Descrição: PARAFUSOS ROSCA LONGA COMPLETO(PARAFUSO,ARRUELAS E PORCAS) 25 cm			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 18,36	Valor Total: 14.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	046	20.008.831/0001-17	19,33	18,36	Sim
2 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	037	07.270.992/0001-16	19,33	19,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	058	37.112.421/0001-14	19,33	19,33	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: REATOR METALICO 400W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	047	46.423.434/0001-03	276,65	149,00	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	045	36.673.446/0001-24	280,00	253,71	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	073	20.008.831/0001-17	276,67	262,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	088	26.503.796/0001-99	276,67	148,99	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	051	37.112.421/0001-14	276,67	258,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DEMAPE	Modelo: RVS 150W AFP EXT ENCE
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 150W(ENROLAMENTO EM ALUMINIO MODELO: VAPOR SODIO EXTERNO POTENCIA 150W)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 75,28	Valor Total: 37.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA	040	38.874.848/0001-12	176,67	75,28	Não
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	003	20.008.831/0001-17	176,67	167,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	095	26.503.796/0001-99	176,67	75,20	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	043	37.112.421/0001-14	176,67	153,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 250W (REATOR VAPOR METÁLICO /SÓDIO EXTERNO 250W AFP PHILIPS , METÁLICO/SÓDIO, POTENCIA 250W GARANTIA:CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 91,29	Valor Total: 27.387,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	069	46.423.434/0001-03	246,65	91,29	Sim
2 D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA	056	38.874.848/0001-12	246,67	91,45	Não
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	046	20.008.831/0001-17	246,67	234,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	094	26.503.796/0001-99	146,67	146,67	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	019	37.112.421/0001-14	246,67	228,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTRAL	Modelo: REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 70W(ENROLAMENTO EM ALUMINIO MODELO: VAPOR SODIO EXTERNO POTENCIA 70W TIPO DE USO EXTERNO TENSÃO 220V).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 139,34	Valor Total: 27.868,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	053	20.008.831/0001-17	146,67	139,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	048	26.503.796/0001-99	146,67	137,00	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	010	37.112.421/0001-14	146,67	138,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do
Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANLIGHT	Modelo: SL-E27
Descrição: RECEPTACULO E27(-DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA:46mm(4,6cm) DIAMENTRO DA BASE :35mm E27 BASE E 27 CORPO EM CERAMICA NA COR BRANCA - CONTATOS E CAQUILHOS EM LATÃO - TEMPERATURA MAXIMA 150°C - CORRENTE MAXIMA 4ª)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	051	07.270.992/0001-16	9,33	7,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	048	20.008.831/0001-17	9,33	8,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	039	37.112.421/0001-14	9,33	7,35	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do
Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANLIGHT	Modelo: SL-E40
Descrição: RECEPTACULO E40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	062	07.270.992/0001-16	31,00	26,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	085	20.008.831/0001-17	31,00	29,45	Sim

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

3 RDLED COMERCIAL EIRELI	022	29.413.075/0001-86	31,00	31,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	063 37.112.421/0001-14	31,00	26,50	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 12:55:11
REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de itens a serem utilizados na manutenção da iluminação pública do Município de Cedro-PE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EXATRON	Modelo: RELÉ FOTO ELÉTRICO
Descrição: RELÉ FOTO ELETRICO; (POTENCIA DE 100W OU 1800vA, GRAU DE PROTEÇÃO:IP67,SISTEMA FAIL OFF (LAMPADA APAGADA EM CASO DE FALHA , TIPO DE SENSOR FOTO TRANSITOR SILÍCIO)TEMPO DE RETARDO:3 A 5s,LIMITES DE FUNCIONAMENTO:-5° A 50°C;DURABILIDADE DOS CONTATOS DO RELE EM ZERO VOLT.CONTROLE DOS PERAMETROS MONITORADOS POR CIRCUITO ICROCOLADO INTELIGENTE , MONITORA O ENVELHECIMENTO DOS CONTATOS DE RELE INTERNO EM CONFORMIDADE COM A NBRS123.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 42,09	Valor Total: 16.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	052 20.008.831/0001-17	44,30	42,09	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	088 29.413.075/0001-86	44,30	44,30	Sim
3 TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME	097 07.270.992/0001-16	44,30	44,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	032 42.070.491/0001-97	44,30	41,00	Sim
W&W COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE	027 37.112.421/0001-14	44,30	41,80	Sim

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE